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       Wykonawcy 

 

dotyczy: postępowania pn. Dostawa wyświetlaczy graficzno- tekstowych LED 
 

 

WYJAŚNIENIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

 

Zamawiający udziela wyjaśnień do Zapytania ofertowego (dalej: „Zapytanie”) na zapytanie 

Wykonawcy. W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z 

postanowieniami Zapytania lub też precyzują lub uzupełnią postanowienia Zapytania, należy przyjąć, 

że stanowią one zmianę Zapytania dokonaną przez Zamawiającego i będą stanowić podstawę dla 

oceny zgodności oferty z Zapytaniem, przy czym w przypadku, gdy udzielone poniżej wyjaśnienia: 

1. są sprzeczne z postanowieniami Zapytania, za obowiązującą w tym zakresie należy przyjąć treść 

udzielonych wyjaśnień, 

2. precyzują lub uzupełniają postanowienia Zapytania za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść 

udzielonych wyjaśnień wraz z dotychczasową treścią Zapytania. 

 

Pytanie nr 1: 

Czy okablowanie zasilające oraz Ethernet maj być poprowadzone napowietrznie (np. pod konstrukcją 

wiat), czy ułożone w gruncie według przepisów ogólnobudowlanych, zapewniających jego prawidłowe 

działanie i bezpieczeństwo)? 

Pytanie nr 2: 

Jeśli okablowanie wymaga ułożenia pod ziemią to jakiego typu jest warstwa wierzchnia (asfalt, beton, 

grunt rodzimy, kostka betonowa), na planowanej przez Zamawiającego trasie przesyłu? 

Pytanie nr 3: 

Jeżeli wcześniej wspomniane warstwy wierzchnie na trasie ułożenia okablowania występują mieszane, 

to o jakich długościach każda z nich? 

Odpowiedz na pytanie nr 1, 2 i 3: 

Zamawiający informuje, iż wszelkie wymogi w zakresie wykonywania montażu i instalacji zostały 

wskazane w Załączniku nr 3 do Zapytania (Opis przedmiotu zamówienia), gdzie w szczególności należy 

zwrócić uwagę na zapisy pkt 1.4.5, który odnosi się do zadanego pytania.  

Zamawiający uznaje, mając również na uwadze wskazane w załącznikach do OPZ na zdjęciach 

umiejscowienia wyświetlaczy, że wskazany przez Wykonawcę w pytaniu sposób instalacji może 

odnosić się tylko do dwóch lokalizacji, dlatego informujemy, iż: 
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1. w Oddziale Nowe Proboszczewice – występują 20 cm grubości płyty betonowe oraz na całej 

powierzchni wierzchnia kilkucentymetrowa warstwa asfaltu pomiędzy bramą (miejscem 

montażu wyświetlacza), a budynkiem (gdzie dostępny jest internet) – odległość ok. 45m asfaltu 

i betonu. 

2. W Oddziale Gądki – jest możliwość poprowadzenia kabla do tablicy napowietrznie, mocowane 

w korycie kablowym na konstrukcji stalowej zadaszenia wiaty samochodowej. 

 

Pytanie nr 4: 

Czy Zamawiający dopuszcza inne /alternatywne źródło komunikacji z tablicami np. GSM zamiast LAN 

Odpowiedz na pytanie nr 4: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza system GSM jako inne źródło komunikacji z tablicami. 

 

 

Pozostałe warunki Zapytania pozostają bez zmian. 


